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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Entidade:
Projeto:
Período:

FUNDAÇÃO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS 
AÇÕES PRÓ-TAMAR 
Competência - MAIO/25

CONTA:
AGÊNCIA:
BANCO:

161.119-4
2748-0
BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 3.610,31

DATA CÓDIGO DA 
OPERAÇÃO NOTA FISCAL CÓD. VER. / 

CHAVE ACES, FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CREDITO / 
DÉBITO SALDO

Fundação Pro-Tamar Transf. Interna 1.375,00 4.985,31
20 355540622503' Juliana de Melo Prest. Ed. Amb, -1.375,00 3.610,31

Vinícius Assunção de Oliveira Transf. Interna 3.747,06 7.357,37
Lívia Seqantin Esteves Salário -1.221,97 6.135,40
Vinícius Assunção de Oliveira Salário -2.525,09 3.610,31
Fundação Pro-Tamar Transf. Interna 428,49 4.038,80
Lívia Seqantin Esteves Salário -303,07 3.735,73
Vinícius Assunção de Oliveira Salário -125,42 3.610,31
Fundação Pro-Tamar Convênio 12.351,20 15.961,51
Fundação Pro-Tamar Dev. Vir Excedido 112,44 16.073,95
Fundação Pro-Tamar Apropriação -5.550,55 10.523,40
Fundação Pro-Tamar Aprop. Férias -2.203,25 8.320,15
Fundação Pro-Tamar GPS -1.723,47 6.596,68
Fundação Pro-Tamar FGTS -610,52 5.986,16
Prefeitura Municipal de Ubatuba Dev. Repasse Conv. -993,48 4.992,68

68 352505145229Í Passioni Restaurante LTDA ME Alimentação -150,00 4.842,68
4235 3525051662821 Auto Posto Pérola de Ubatuba LTDA Combustível -250,00 4.592,68

Fundação Pro-Tamar Dev. Vir Excedido 303,07 4.895,75
Fundação Pro-Tamar Rend. Aplicação 29,66 4.925,41

RESPONSÁVEL: BERENICE MARIA GOMES DA SILVA
CPF: |
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MURILO PIMENTEL QUEIROZ
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